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РАСПИСАНИЕ 

 учебных занятий лабораторно – экзаменационной сессии студентов  

группы зОиТЗИ-405 по специальности 10.02.01 «Организация и технология защиты информации» 

 

Дата  Время 

занятий 

Ауд. Дисциплина Преподаватель  
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0
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2
.2

5
 

17.00 – 18.30 23 МДК.03.02 Программно-аппаратные средства 

защиты информации  

(Подготовка курсовой работы) 

Куликов Юрий Александрович 

18.40 – 20.10 23 МДК.03.02 Программно-аппаратные средства 

защиты информации  

Куликов Юрий Александрович 
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1
1

.0
2
.2

5
 13.00 – 14.30 23 ОП.08 Организационные основы деятельности 

организации 

Врублевская Ирина Аркадьевна 

14.40 – 16.10 23 ОП.08 Организационные основы деятельности 

организации 

Врублевская Ирина Аркадьевна 
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2
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2
.2

5
 17.00 – 18.30 23 МДК.03.02 Программно-аппаратные средства 

защиты информации  

Куликов Юрий Александрович 

18.40 – 20.10 23 МДК.03.02 Программно-аппаратные средства 

защиты информации  

Куликов Юрий Александрович 
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р

г
 

1
3

.0
2
.2

5
 10.00 – 11.30 23 ОПв.11 Эффективные коммуникации Павлова Екатерина Владимировна 

11.40 – 13.10 23 ОПв.11 Эффективные коммуникации Зачет Павлова Екатерина Владимировна 

Обеденный перерыв 

13.30 – 15.00 23 ОП.08 Организационные основы деятельности 

организации Зачет 

Врублевская Ирина Аркадьевна 
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а
  

1
4
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2
.2

5
 08.30 – 10.00 23 ОП.07 Экономика организации Лобарева Наталья Сергеевна 

10.10 – 11.40 23 ОП.07 Экономика организации Лобарева Наталья Сергеевна 

Обеденный перерыв 

12.00 – 13.30 23 ОП.07 Экономика организации Лобарева Наталья Сергеевна 
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б
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т
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1
5

.0
2
.2

5
 

10.00 – 11.30 23 МДК.02.01 Правовая защита информации Едигарьева Алла Викторовна 

11.40 – 13.10 23 МДК.02.01 Правовая защита информации Едигарьева Алла Викторовна 

Обеденный перерыв 

13.30 – 15.00 23 МДК.02.01 Правовая защита информации Едигарьева Алла Викторовна 

15.10 – 16.40 23 МДК.02.01 Правовая защита информации Едигарьева Алла Викторовна 

16.50 – 18.20 23 МДК.02.01 Правовая защита информации Едигарьева Алла Викторовна 
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н
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1
6
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2
.2

5
 Занятие в 

дистанционном 

формате на 

сайте 

http://do.uipk.ru/ 

 ОП.10 Безопасность жизнедеятельности Ерохина Татьяна Сергеевна 
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17.00 – 18.30 23 МДК.03.02 Программно-аппаратные средства 

защиты информации  

Куликов Юрий Александрович 

18.40 – 20.10 23 МДК.03.02 Программно-аппаратные средства 

защиты информации  

Куликов Юрий Александрович 

http://do.uipk.ru/
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18.10 – 19.40 23 ОП.07 Экономика организации Диф.зачет Лобарева Наталья Сергеевна 
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16.00 – 17.30 23 МДК.03.02 Программно-аппаратные средства 

защиты информации  

Куликов Юрий Александрович 

17.40 – 19.10 23 МДК.03.02 Программно-аппаратные средства 

защиты информации  

Куликов Юрий Александрович 

Обеденный перерыв 

19.30 – 21.00 23 МДК.03.02 Программно-аппаратные средства 

защиты информации 

 Экзамен, Защита курсовой работы 

Куликов Юрий Александрович 
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5
 Занятие в 

дистанционном 

формате на 

сайте 

http://do.uipk.ru/ 

 ОП.10 Безопасность жизнедеятельности Ерохина Татьяна Сергеевна 
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 11.20 – 12.50 23 ОП.09 Менеджмент Врублевская Ирина Аркадьевна 

13.00 – 14.30 23 ОП.09 Менеджмент Врублевская Ирина Аркадьевна 

Обеденный перерыв 

14.50 – 16.20 23 ОП.09 Менеджмент Диф.зачет Врублевская Ирина Аркадьевна 
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2
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10.00 – 11.30 23 МДК.02.01 Правовая защита информации Едигарьева Алла Викторовна 

11.40 – 13.10 23 МДК.02.01 Правовая защита информации Едигарьева Алла Викторовна 

Обеденный перерыв 

13.30 – 15.00 23 МДК.02.01 Правовая защита информации Едигарьева Алла Викторовна 

15.10 – 16.40 23 МДК.02.01 Правовая защита информации Едигарьева Алла Викторовна 

16.50 – 18.20 23 МДК.02.01 Правовая защита информации 

Диф.зачет 

Едигарьева Алла Викторовна 
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5
 Занятие в 

дистанционном 

формате на 

сайте 

http://do.uipk.ru/ 

 ОП.10 Безопасность жизнедеятельности Зачет Ерохина Татьяна Сергеевна 

   

 

 

 

http://do.uipk.ru/
http://do.uipk.ru/

